
ZARZĄDZENIE NR 6/2025 
STAROSTY ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 20 stycznia 2025 r.

w sprawie ustalenia dodatkowych dni wolnych od pracy w Starostwie Powiatowym 
w Łodzi w zamian za dni świąteczne przypadające 3 maja 2025 r. i 1 listopada 2025 r.

Na podstawie art. 34 ust. 1 i art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym ( Dz. U. z 2024 r. poz. 107 i 1907) oraz art. 130 § 2 ustawy z dnia 26 czerwca 
1974 r. Kodeks pracy (Dz. U. z 2023 r. poz. 1465 oraz z 2024 r. poz. 878 i 1222), zarządza się, 
co następuje:

§ 1. Ustala się dzień 2 maja 2025 r. (piątek) dodatkowym dniem wolnym od pracy 
(8 godzin), dla pracowników Starostwa Powiatowego w Łodzi, w zamian za dzień świąteczny 
przypadający w sobotę 3 maja 2025 r.

§ 2. Ustala się dzień 31 października 2025 r. (piątek) dodatkowym dniem wolnym od pracy 
(8 godzin), dla pracowników Starostwa Powiatowego w Łodzi, w zamian za dzień świąteczny 
przypadający w sobotę 1 listopada 2025 r.

§ 3. Pracownicy zatrudnieni na stanowiskach pracy Wydziału Komunikacji 
i Transportu, Wydziału Geodezji i Kartografii oraz Wydziału Architektury i Budownictwa 
funkcjonujących w gminach Powiatu Łódzkiego Wschodniego, pracują zgodnie z rozkładem 
czasu pracy miejscowych Urzędów lub jednostek organizacyjnych znajdujących się w tym 
samym budynku.

§ 4. O ustalonym dniu wolnym od pracy informuje się interesantów i pracowników 
poprzez:

1) wywieszenie informacji na tablicy ogłoszeń oraz w holu budynku Starostwa Powiatowego 
w Łodzi;

2) zamieszczenie informacji w Biuletynie Informacji Publicznej oraz na stronie internetowej 
.http://www.lodzkiwschodni.pl/

§ 5. Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Powiatu.

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

http://www.lodzkiwschodni.pl/

